
                           AMAZONIA ELASTIC
                                 VYSOCE KRYCÍ TEXTILNÍ VODOVÁ BARVA

Elastická, krycí.

Bez PVC, formaldehydů, ftalátů a těžkých kovů.

Odolnost praní 40
o

C.

Splňuje normu GOTS bez přidání katalyzátoru, pouze při tepelné fixaci.

POUŽITÍ:

Barva je vhodná pro potisk bavlny, polyesteru a bavlněných směsí.

BAR.PALETA:

13 barevných odstínů + báze, bílá vysoce krycí

PŘÍPRAVA:

Barva je již z výroby připravena pro tisk. Důkladně promícháme, dle potřeby 

je možné přidat max. 0,5% zahušťovače (35C0263) nebo max. 5%

zpomalovače (35C2062).

Pokud dojde k uzavření šablony (zaschnutí), použijeme pro obnovení

rozprašovač Spray retarder. Dochází k rychlému oživení barvy a 

zrpůchodnění šablony.

VYTVRZENÍ :

1) Sušení na vzduchu přidáním 3%  katalyzátoru CATALYST 0588.

    Po přidání katalyzátoru je nutné barvu zpracovat za 4 hodiny.

2) Tepelně fixujeme v tunelu při teplotě 160° po dobu 3 minut.

VYDATNOST:

Při použití šablony 49 T/cm -  10 m
2
/1kg

TISK.ŠABLONA:

43-77 T/cm

ČIŠTĚNÍ:

Ihned po skončení tisku šablonu a nářadí umyjeme studenou vodou.

POZNÁMKA:

Před použitím důkladně promíchat. 

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                        Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390


